עורך: יובל פרוינד
עריכה לשונית: האלי סולומון
התקנה לדפוס: אילת וידל
עיצוב: **אשחר & more** 02-6511122 ראוּמה הכט

לתגובות ולפניות: panimbefanim@googlemail.com

השיר **ראי אנהנו שניים מספרים** מאת יהודה עמיחי,
לקוח מתוך הספר: שירים 1962-1948, בהוצאת שוקן, 2002
© כל הזכויות שמורות להוצאת שוקן

הציור שעל העטיפה: לנה טוויק

נדפס בישראל, חשוון ה'תשע"ז | נובמבר 2016

©

כל הזכויות שמורות להוצאת ספריית בית אל בע"מ
ת"ד 34101 ירושלים 91340 טל' 02-6427117

www.beitel.co.il
All Rights Reserved 2016 to Sifriyat Bet-El Publishing Ltd.
P.O.B 34101 Jerusalem 91340 Tel. 02-6427117

אין לשכפל, להעתיק, לצלם, להקליט, לאכסן במאגר מידע, לשדר או לקלוט בכל דרך או אמצעי אלקטרוני, אופטי, מכני או אחר כל חלק שהוא מן החומר שבספר זה.